
  
 
 
 

 

Resolução nº 01– 2016/2017 
 

ESTABELECE  A SEDE ADMINISTRATIVA DO 
DISTRITO LC-3, PARA O A.L. 2016/2017. 

 
 
 
 

O Governador do Distrito LC-3, A.L. 2016/2017, MJF. CL. Ozéias de Jesus 
dos Santos,no uso de suas atribuições estatutárias, 

 
 

Resolve: 
 
E 

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 
São Manuel/SP, 26 de fevereiro de 2016. 

 
 
 

MJF CL Elias da Silva Paiva 
Governador do Distrito 

Distrito LC-3 - Ano Leonístico 2016/2017                        
D.G. C.L. Ozéias de Jesus dos Santos e Ca.L. Ana Paula    
EDUCAÇÃO  AMBIENTAL – RESPEITAR -  CONSERVAR 

 

 
 

DG. Ozéias de Jesus dos Santos     
Ca.L. Ana Paula 

 
      PDG. Elias da Silva Paiva         
.      Governador Imediato 

 
CL. José Luiz Passos                  
1º. Vice-Governador 

 
CL. Tiago Chagas de Andrade.         

2º. Vice Governador 
 

Ca.L. Ieda M. E. Machado.       
Secretária 

 
CL. José A. M. Varella.        

Secretário Adjunto 
 

PCC. Antonio Lázaro Forti.    
Tesoureiro 

 
PDG. João Carlos Machado.    

Tesoureiro Adjunto 
 

Sede Administrativa.               
R. D. Pedro II, 763 – Aguai – SP> 

Cep. 13860.000.                          
F: (19) 3307.8200 / 99194.4140.  

paula.arruda2@hotmail.com 
 
 

CC. Wilson R. Pinto Rodrigues.  
Presid. Distrito Múltiplo LC. 

 
IP. Robert (Bob) E. Corlew.    
Presidente  Internacional 

 

O Governador do Distrito LC-3, da Associação Internacional de Lions Clubes, para o Ano 
Leonístico 2016/2017 – MJF. CL. Ozéias de Jesus dos Santos, no uso de suas atribuições 
estatutárias, e de conformidade com o artigo 2º. do Estatuto Social do Distrito Lc-3 da 
Associação Internacional de Lions Clubes, estabelece que: 
 
Artigo 1º.  A Sede Administrativa para o Ano Leonístico de 2016/2017, estará 
funcionando à Rua D. Pedro II, 763 – Center City, na cidade de Aguaí – SP.                       
(Cep. 13860-000). 
 
Parágrafo único – As comunicações com a governadoria, informações de eventos, 
agendamento de visitas, etc., deverão ser feitas com a Ca.L. Ana Paula Arruda, através 
deste endereço e dos telefones: (19) 3307.8200 e (19) 99194.4140, bem como pelo e-
mail:  paula.arruda@hotmail.com.   
 
Artigo 2º. – Esta resolução entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

Campinas, 28 de junho de 2016. 
 
 
 

MJF. – C.L. Ozéias  de  Jesus  dos  Santos 
Governador 2016/2017 do Distrito LC-3 

mailto:paula.arruda2@hotmail.com
mailto:paula.arruda@hotmail.com.

